

---

## **Pachet piese schimb centrale termice pentru CSR Ion Creanga Piatra Neamt**

I.D.: 102757300

---

Data publicarii 13.09.24 Coduri CPV 39715210-2 42122000-0

---

Pretul estimativ: 8.300,34 RON - 8.300,34 RON

---

Descriere: Nr. crt. DENUMIRE U.M. CANT. PU TOTAL fără TVA 1 ELECTROD IONIZARE IMMERGAS buc 4 165,62 662,48 2 ELECTROD APRINDERE IMMERGAS buc 4 181,80 727,20 3 POMPĂ CIRCULAȚIE 32-80/180 buc 5 894,65 4.473,25 4 TRANSFORMATOR APRINDERE IMMERGAS buc 2 200,58 401,16 5 VENTILATOR pt. VICTRIX PRO 80 buc 1 2.036,25 2.036,25 TOTAL fără TVA 8.300,34 TERMENE DE LIVRARE: 7-10 ZILE LUCRĂTOARE.

---